平成 24年 8月 吉日

各支部道場生各位          （財）国際空手道連盟 極真会館 佐賀支部

佐賀支部佐賀支部佐賀支部佐賀支部 10101010周年記念周年記念周年記念周年記念

第第第第 9999回回回回佐賀県佐賀県佐賀県佐賀県葉葉葉葉隠杯空手隠杯空手隠杯空手隠杯空手道選手権道選手権道選手権道選手権大会大会大会大会についてについてについてについて

季夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、極真会館佐賀支部は今大会を 10 周年記念大会とし、松井館長をお招

きし、盛大な大会を開催したいと思います。各道場生の交流や日頃の稽古の成

果を試す場として、多数の道場生の参加ご協力をお願いし、下記のとおりご案

内申し上げます。

記

主 催：国際空手道連盟 極真会館 佐賀支部

開催日：平成 22224444 年 10101010 月 8888 日（月）

場 所：佐賀市立諸富文化体育館（ハートフル）佐賀市諸富町大字諸富津 52 番地

TEL 0952－47－7977

参加料 ：（高校生以下）：組手のみ 5,000円・型のみ一律 3,000円 両方出場 8,000円

     （一   般）：組手のみ 6,000円・型のみ一律 3,000円 両方出場 9,000円

     注意（参加料は申込時にお支払い下さい。なお、参加料は申し込み後

いかなる場合でも返金出来ませんのでご了承ください。）

参加申込：参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書に必要事項を記入の上、参加料参加料参加料参加料と医師の診断書診断書診断書診断書（高校生以下は不要）

     を添えて各道場責任者へ提出してください。なお、高校生以下については保護

者の同意が必要となります。

申込締切申込締切申込締切申込締切：：：：平成平成平成平成 24242424年年年年 8888月月月月 31313131日日日日（（（（金金金金））））必着必着必着必着    厳守厳守厳守厳守

送り先 ：〒８４０－０８３１ 佐賀市松原４丁目１－１川崎ビル２F

     極真会館 佐賀支部 大会事務局

     TEL/FAX ０９５２０９５２０９５２０９５２－－－－２８２８２８２８－－－－０１３１０１３１０１３１０１３１

※今年の国際大会（少年部 組手のみ）に出場する選手は大会規定により今大会には出場

できません。

松井館長松井館長松井館長松井館長    来佐予定来佐予定来佐予定来佐予定！！！！！！！！